WWW.comune, racusa. it
SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipaje

i SBervizio “Mobilits Urbana”

Vid M. Spadola n® 86 — 97100 Ragusa Tel 0932/876777 Fax 0032/0458806
& mail pofizia municipsie @ comune. ragusa it

Prot, 348/T
I DMRICENTE

PREMESSO che con nota dell’11 ouobre 2013 i sig. Liciira Luciano, tecnico incaricato dal
condominio * Via dalla Chiesa n. 7, richiede aleuni provvedimenti viabilistict di chiusura al transite
defla via G. Buonafede, nel traito compreso fra la via C. A, Dalla Chiesa & 13 fine della strada e &1
divieto di sosta con rimozione sulla via C. A. Dalla Chiesa nel traito compreso {ra il civico 4 ¢ per mi.
23 cirea in direzione piazza Carmine, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 18 ottobre 2013, per effetiuare
la messa 1 stcurezza dell’immobile suddetto con Pausilio di un’autogril targata DB 128 GL (vedi
OS5 P.on. 172/13 dell’8 ottobre 2013
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare dalle ore 07.00 alle ore 17.00 def 18
ottobre Z013, un provvedimenio viabilistico di:
t. chiusura al transito della via G, Buonafede, nel tratio compreso ra la via O AL Dails Chises ¢
ia tine della strada:
2. divieto di sosta con rimovione sulla via C. A. Dalla Chiesa nel tratio compreso ra il civico d ¢
per mi. 23 circa in direzione plazza Carmine;
RITENUTO che i provvedimento amministrative & finalizzate ad un regolare svolgimento dei lovori
ed alla wtela della sicurezza delle persone, delle cose & nell’interesse generale della circolazione;
VISTT gli artt. 5 ¢ 3° ¢ 7 del Codice della Strada:
VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione af codice della stradea:
VISTA lulegee 24/11/1981 N© 689,
VISTO Yart. 53 del vigente Regolamento di Urganizzazione degli Uffici o dei Servizi:

ORDINA

dalfe ore §07.00 alle ore 17.00 del 18 otfobre 2013:

1. lIa chiusura al transito della via G. Buonafede, nel tratto compreseo tra la via O, A, Dalla
Chiesa ¢ la fine della strada:

2. il divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via C. A.
Dalla Chiesa nel tratto comprese tra il civico 4 e per mt, 23 circa in direzione piazza
Carmine,

E fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sall'eflicienza
della necessaria prescritta segnaletica diuma e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. e del
relativo regolamento d’esecuzione e d’attuazione.

E fatto obbligo a chiungue speiti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di jegge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizeane la collocazione della segnaletica & ammesso ricorse eniro sessanta giorni e
con e formalith stabilite dai regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Minisiro delle Infrastrutture e dei Trasporsi che decide in merito.

Ragusa, 11 ottobre 20113

e
Commissario Kgég%é;’éf{;?e Superiore
Maria/Grazia Levvio
ajgingzio Legg
Uit Viabilith — Tel, 8932 - 67674% ¢ iy

£

: =.g,}ﬁ?&@é"{;%}?ﬁﬁ}{‘.»%"ﬁg%ﬁ%\‘fﬁ},ﬁi




